
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №9 им. Полевого П.Г.

П Р И К А З

«£'А» сентября 2022 года № / 7/ / /

О назначении ответственного лица за организацию и проведение 
государственной итоговой аттестации по образовательным  

программам основного общего образования в школе

в 2023 году.

В целях организованного и качественного проведения 
государственной итоговой аттестации по программам основного общего 
образования в школе в 2023 году, на основании приказа управления 
образованием администрации МО Кущевский район «О назначении 
ответственного лица за организацию и проведение государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Кущевском районе в 2023 году» от 1 сентября 2022года 
№1100, приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение государственной итоговой 
аттестации по общеобразовательным программам основного 
общего образования (далее -  ГИА-9) в форме ОГЭ и ГВЭ Аникееву 
Галину Ивановну, и.о. заместителя директора по УВР.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №9 им. 
Полевого П.Г. Е.В. Ковш

С приказом ознакомлена: 
Аникеева Г.И.


